Por medio del presente Ie informo que sail alas 12:00 a.m. del dia 24 de junio del ana en curso a
Arroyo Seco, Zac., a lIevar a Juan Chia Enrfquez y a Sara Soto Urena y a Jerez a una refaccionaria
regresando alas 9:00 p.m", razon por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $ 155.00 (cien
cincuenta y cinco pesos 00/100 M.N.), por concepto de viaticos. En el vehfculo Spark color verde con
nurnero econornico 10, con placas lFF-762-B.

Sin mas por el momenta me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Atentamente

JrlH-ZANO

EL MUELLE JEREZANO
ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA